Российская Федерация
Республика Алтай
Онгудайский район
Хабаровское
сельское поселение

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Ондой аймак
Хабаровканын
jурт jеезези

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ							      J О П
От 24 декабря  2013 г.                                   				        № 185			с. Хабаровка

О запрете курения табака на отдельных
территориях, в помещениях и на объектах
Хабаровского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]       Руководствуясь Федеральным законом  от 23.02.2013 N 15-ФЗ "Об охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и последствий потребления табака», для предотвращения воздействия окружающего табачного дыма на здоровье человека
                ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Запрещается курение табака   на территориях и в помещениях по адресам:
Онгудайский район, с.Хабаровка, ул.Центральная,43 ( здание сельской администрации).
Онгудайский район, с. Хабаровка,ул. Центральная ,37/2 (здание ФАП).
Онгудайский район, с.Хабаровка ,ул. Центральная,93 (здание школы)
Онгудайский район, с Хабаровка,ул. Центральная,49(здание сельской библиотеки)
Онгудайский район, с.Хабаровка,ул. Центральная, 53   (здание СДК)
Онгудайский район, с.Хабаровка,ул. Центральная, 22/1 (мемориал Славы)
 Онгудайский район, с.Улита ,ул. Советская,71 (здание школы-садика)
 Онгудайский район, с. Улита, ул. Советская, 26 (здание СДК)
 Онгудайский район, с.Улита , ул. Мира ,7 (здание ФАП)
 Онгудайский район, с.Улита , спортивная   площадка
 Онгудайский район, с.Улита , ул. Советская  памятник ВОВ.
2.Разместить знаки запрещения  по вышеуказанным адресам.
3.Довести до руководителей  учреждений, организаций, предприятий независимо от организационно правовой формы разместить на  объектах предусмотренных статьей  12 Федерального закона  от 23.02.2013 N 15-ФЗ "Об охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и последствий потребления табака»  знаки о запрете курения.
4.Разрешить вопрос о местах курения.
5..Настоящее постановление разместить на информационных стендах сел.

Глава Хабаровского сельского поселения                                       А.А.Топчин